
2022 年 2月 24 日 

 

お客さま各位 

 

銚子信用金庫 

 

東庄支店における新型コロナウイルス感染者の発生と対応について 

 

 平素より銚子信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 2 月 23 日（水）、当金庫東庄支店（東庄町新宿）に勤務する職員 1名が、新型コロナウイルス

に感染したことが確認されました。 

 当金庫では、お客さまと職員の安全確保を最優先に、所管保健所など関係機関と連携して、感

染拡大防止に努めてまいります。お客さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 概要 

（1）東庄支店の職員 1名 

（2）経緯 

2 月 22 日（火） 夜間に発熱 

2 月 23 日（水） 医療機関を受診し、ＰＣＲ検査を実施 

新型コロナウイルス陽性が判明 

 

2. 対応 

店内（ＡＴＭコーナー含む）の消毒作業を行うため、本日 12：30 まで東庄支店は臨時休業

させていただきます。 

なお、ＡＴＭコーナーにつきましては、消毒作業が完了次第、再開いたします。 

 

3. 最寄りの店舗・ＡＴＭのご案内 

店舗名 住 所 ＡＴＭ営業時間（平日）※ 

船木椎柴支店 銚子市高田町 6－889 8：00～20：00 

※ ご利用時間によって手数料がかかる場合がございます。 

 

以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 銚子信用金庫 総務部 経営管理課 

電話番号 0479－25－2114 

受付時間 平日 9：00 ～ 17：00  

 


